⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Wilfred Ka Hing CHU/PLAND

 寄件者: sun wo wong
寄件日期: 2024年08月21日星期三 15:16
收件者: Wilfred Ka Hing CHU/PLAND; tpbpd/PLAND
主旨: A/YL-LFS/530
附件: P2,14.pdf

類別: Internet Email

此郵件係取代剛才發給貴會的電郵文件
有關太陽能裝置所收集的電力會全數
售與中華電力。
更正申請書內頁第 2頁及 14頁